[image: image1.png]

Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2018г.                                                                                          № 119
пос. Новые Поляны

О принятии проекта устава Новополянского
сельского поселения Апшеронского района, его обнародовании,  назначении даты проведения публичных слушаний, об образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний и утверждении  порядка учета предложений по проекту устава Новополянского сельского поселения Апшеронского района и участия граждан в его обсуждении
В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44, пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Новополянского сельского  поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Принять проект устава Новополянского сельского поселения Апшеронского района (приложение № 1).

2. Обнародовать проект устава Новополянского сельского поселения Апшеронского района посредством размещения его в специально установленных местах с 30 марта 2018 года.

3. Назначить на 16 апреля 2018 года проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта устава Новополянского сельского поселения Апшеронского района».

4. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта устава Новополянского сельского поселения Апшеронского района» (приложение № 2).

5. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Новополянского сельского поселения Апшеронского района (приложение № 3).
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, взаимоотношениями с партиями и общественными объединениями (Дрынко).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района

            А.В.Кусакин